
 

1 

DIRECTUM-25360-987170  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 25.05.2020 №  0597/10 - 01 
 

О внесении изменений в Административный 

регламент по исполнению муниципальной функции 

"Проведение проверок по осуществлению контроля 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд городского округа Чехов"    

 

 

В соответствии с распоряжениями Администрации городского округа 

Чехов от 10.03.2020 № 154-рл «Об утверждении структуры и штатного 

расписания Управления финансов Администрации городского округа 

Чехов», от 19.03.2020 № 191-рл «Об утверждении структуры Управления 

финансов Администрации городского округа Чехов и внесении изменений в 

распоряжение Администрации городского округа Чехов                                                        

от 10.03.2020 № 154-рл «Об утверждении структуры и штатного расписания 

Управления финансов Администрации городского округа Чехов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент по исполнению 

муниципальной функции "Проведение проверок по осуществлению контроля 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского 

округа Чехов", утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 22.01.2019 № 0059/10-01, следующие изменения: 

1.1 в пункте 2 раздела I слова «отдел муниципального контроля 

Администрации городского округа Чехов» заменить на слова «контрольно-

 



 

2 

DIRECTUM-25360-987170  

ревизионный отдел Управления финансов Администрации городского округа 

Чехов»; 

1.2.  в пункте 7 раздела II после слов «на официальном сайте 

Администрации» дополнить словами «, Управления финансов 

Администрации городского округа Чехов», после слов «Интернет-сайт 

Администрации городского округа Чехов: https://agoch.ru» дополнить 

словами  «, интернет-сайт Управления финансов Администрации городского 

округа Чехов https://uef.su.», после слов «chehov-omk@mosreg.ru» дополнить 

словами  «, ufachmr@mosreg.ru»,  слова «Справочные телефоны: 8(496)723-

40-30» заменить словами  «Справочный телефон: 8(496)726 87-86, 8(496)726-

38-08»; 

1.3. в пункте 8 раздела II после слов «в Администрацию по адресу: 

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл. 3» дополнить словами                         

«, Управление финансов Администрации городского округа Чехов: 142300, 

Московская область, г. Чехов, Молодежная, д. 1»; 

1.4. в пункте 13 раздела II слова «Администрации 142300, Московская 

область, г. Чехов, Советская пл.3» заменить словами  «Управления финансов 

Администрации городского округа Чехов: 142300, Московская область, г. 

Чехов, Молодежная, д. 1»; 

1.5. в пункте 39 раздела III после слов «на официальном сайте 

Администрации» дополнить словами «, Управления финансов 

Администрации городского округа Чехов». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

https://agoch.ru/
https://uef.su./
mailto:ufachmr@mosreg.ru

